UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm thiết bị sản xuất chương trình phát thanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt
động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức
chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ
chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND tỉnh
ban hành quy định về phân cấp, quản lý, sử dụng và khai thác tài sản công của
cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh
về việc quy định một số nội dung thực hiện việc lựa chọn nhà thầu mua sắm tài
sản, hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên tại các cơ quan, tổ
chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh
về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước
năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo số 1066/BC-STC ngày 04/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị
sản xuất chương trình phát thanh, như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị sản xuất chương trình phát thanh.
2.  Giá gói thầu: 1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng).

2

Mức giá trên đã bao gồm thuế, phí các loại, chi phí vận chuyển, lắp đặt,
chuyển giao công nghệ tại nơi sử dụng, hướng dẫn sử dụng, bảo hành, bảo trì
theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, giao hàng tại bên mua.

(Chi tiết danh mục mua sắm theo phụ lục đính kèm hoặc trang thiết bị có
đặc tính, thông số kỹ thuật tương đương)

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn Ngân sách tỉnh theo Quyết định số
3626/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh.

4. Cơ quan tổ chức lựa chọn nhà thầu: Đài Phát thanh  Truyền hình Quảng
Nam.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.
6. Phương thức lựa nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ,
7. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: quý II/2022..
8. Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói
9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày (kể cả ngày lễ, thứ 7 và Chủ nhật)
Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Đài Phát thanh  Truyền hình Quảng Nam chịu trách nhiệm lập, phê

duyệt hồ sơ mời thầu, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và thanh quyết toán
theo quy định, đồng thời báo cáo kết quả đấu thầu về Sở Tài chính để tổng hợp,
theo dõi.

2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm chủ trì cùng với Sở Kế hoạch và Đầu tư
hướng dẫn, giám sát, kiểm tra việc thực hiện đấu thầu của Đài Phát thanh  Truyền
hình Quảng Nam đảm bảo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế
hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Đài Phát thanh
Truyền hình Quảng Nam  và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

  - CT, các PCT UBND tỉnh;
  - Các CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX, KTTH.

KT.  CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]

[daky]
Nguyễn Hồng Quang

TT TÊN THIẾT BỊ VÀ MÔ TẢ CHI TIẾT VỀ THIẾT BỊ ĐVT SL Đơn giá
Thành tiền

(VNĐ)

1

Bàn trộn Audio

- Bảng điều khiển Trộn 20-Channel

- Tối đa 16 micrô/20 đầu vào đường dây (12 mono+4 stereo)

- Các chức năng USB Audio 24-bit / 192kHz 2in / 2out

- Độ nhiễu xuyên âm: -78dB

- Nguồn: AC 100~240V

- Công suất tiêu thụ: 36W

- Kích thước : 444 x 130 x 500 mm

- Trọng lượng: 7.1kg

Bộ 1       19.800.000          19.800.000

2

Micro cho phòng thu

Công tắc điện Bật / Tắt

Kích thước: 46 x 185 mm

Tư nối: XLR-3

Đáp ứng tần số (Micrô): 40 - 16000 Hz

Cân nặng-Không có cáp:330 g

Độ nhạy trong trường tự do, không tải (1kHz): 1,8 mV / Pa

Trở kháng danh nghĩa: 350 Ω

Tối thiểu chấm dứt trở kháng: 1000 Ω

Trọng lượng cáp w /o: 330 g

Bộ 3         4.840.000          14.520.000

3

Giá đỡ Micro Rode PSA1 Studio Boom Arm (Tay gắn

Mic, loại gắn bàn)

- Ngàm xoay trục kép để định vị chính xác

- Phạm vi tiếp cận ngang: 820mm

- Hỗ trợ cho hầu hết micro có trọng lượng 1,1 kg

- Phạm vi tiếp cận dọc: 840mm

- Khả năng xoay hoàn toàn 360 độ

- Kích thước hộp (L x W x H): 20,9 x 8,4 x 3,2 inch

- Trọng lượng: 5 lb

Chiếc 3         3.520.000          10.560.000

4

Tai nghe Headphone Stereo

- Kiểu kết nối: Jack 3.5mm, Jack 6.3 mm

- Khoảng cách kết nối (m): 1

- Dải tần số: 8 – 25,000 Hz

- Độ nhạy (dB): 102

- Trở kháng đầu vào: 64 ohm

- Trọng lượng: 220g

DISABLE ADD TO CART: Không

BẢO HÀNH 02 năm

MÀU SẮC Black

MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG: Monitoring

IMPEDANCE: 64 Ω

FREQUENCY RESPONSE: 8 - 25,000 Hz

SOUND PRESSURE LEVEL: (SPL) 102 dB (IEC 268-7)

THD, TOTAL HARMONIC: DISTORTION 0.1%

CONNECTOR: 3.5mm, 6.3mm

Chiếc 4         3.740.000          14.960.000

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh / 5/2022 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Đvt: đồng.

TT TÊN THIẾT BỊ VÀ MÔ TẢ CHI TIẾT VỀ THIẾT BỊ ĐVT SL Đơn giá
Thành tiền

(VNĐ)

5

Loa kiểm tra âm thanh

- Kích thước: 17 x 28,5 x 22,2 cm

- Trọng lượng: 5.3 kg

- Kích thước màng bas: 5inch

- Kích thước màng Treble: 1inch

'- Bộ kiểm âm trường gần khuếch đại đôi tiếng trầm 2 chiều

- Công suất hiệu dụng: 70W

- Hệ thống hai ampli 45W LF cộng với 25W HF

- Khuếch đại công suất 70W

- Tần số đáp ứng: 54 HZ- 30KHZ

Chiếc 2         7.150.000          14.300.000

6

Bộ kết nối điện thoại (telephone hybrid)

Input ImpedanceAnalogue Audio I/O:

Line Mode (Clean Feed): 10kOhms balanced 0dB

Conferencing: 10kOhms balanced 0dB

Microphone Mode: 2kOhms balanced

Digital Audio I/O: 110Ohms +/-20% balancedInput Level

Gain Range+6dB, 0dB and -6dB adjusted by 3-position front

panel switch, +10dB jumperMicrophone Level Gain

PresetFrom 65dB to 35dBMaximum Input LevelsLine

+26dBu, mic -24dBuClean Feed Limiting Input-4dBu for

CTR21 setting, other values availableOutput

Bộ 1       71.170.000          71.170.000

7

Bộ chia tín hiệu âm thanh 1x6

Input impedance>20kOhms balanced bridging, >10kOhms;

unbalanced overrideOutput LevelDrives 150mW into

32Ohms to 600Ohms headphonesIndividual Volume

Control-60dB to; +18dB gainMax Input

Level+28dBuOverride Inputs+3dBu for; G16; F16full

volume at +18dB

bộ 1       22.000.000          22.000.000

8

Bộ khuếch đại phân đường Headphone 1x6

Input impedance: >20kΩ balanced bridging, >10kΩ; Output

Level: Drives 150mW into 32Ω to 600Ω headphones;

Insert Inputs/Parallel Outputs: 6 x ¼”

Anti-surge fuse 250mA 20 x 5mm

(115VAC) RB-HD6: 6 way stereo headphone distribution

amplifier

Weight: Nett: 1.35kg Gross: 2.0kg

Nett: 3lbs     Gross: 4.4lbs

Bộ 1       31.350.000          31.350.000

9

Dell Precision 3650 Tower  11th Generation Intel 11th

Generation Intel® Core™ i9-11900 (16 MB Cache, 8 Core,

2.5 GHz to 5.2 GHz (65W)) TDP

16GB, 2x8GB, DDR4 UDIMM non-ECC Memory

Nvidia Quadro P1000, 4GB, 4 mDP to DP adapter

Màn hình LCD-S2721DS-27"

Bộ 2       69.850.000        139.700.000

10

Radio Sony ICF-19

- Thu dò sóng bằng tay

 + Tần số  AM : 530  - 1,710 kHz

 + Tần số  FM  : 87,5    - 108 MHz

- Đèn báo sóng và trạng thái pin

- Thông số  loa : 10 cm , 12Ω

- Công xuất đầu ra : 500mW

- Thời gian sử dụng khoảng 150h với pin tiêu chuẩn

- Kích thước (W x H x D) : 223.5 x 125.8 x 70.5 mm

- Trọng lượng  :  1,010g ( bao gồm pin)

- Màu sắc : Màu đen

- Phụ kiện kèm theo : Dây đeo máy

Bộ 1         2.420.000            2.420.000

TT TÊN THIẾT BỊ VÀ MÔ TẢ CHI TIẾT VỀ THIẾT BỊ ĐVT SL Đơn giá
Thành tiền

(VNĐ)

11

Camera PTZ

Cảm biến hình ảnh : 1/2.5 Exmor R CMOS

Số lượng điểm ảnh hữu dụng :  ~ 8,5 Megapixels

Độ phân giải hỗ trợ : 4K 3.840 x 2.160 29.97p / Full HD

1080 59.94p;

Zoom : 30x (4K) / 40x (HD)

Camera ghi nhớ : 256 vị trí (CGI), 100 vị trí (VISCA)

''Điện năng tiêu thụ : 25,5W

Trọng lượng : 1,8Kg                                                         'Phụ

kiện đi kèm : Nguồn điện; Remote điều khiển; Giá treo trần;

Cáp HDMI; Sách hướng dẫn; Phụ kiện khác

Thời gian bảo hành: 12 tháng

Chiếc 3       99.000.000        297.000.000

12

Bộ điều khiển PTZ

Product Dimensions 15.7 x 12.7 x 10.2 inches

Item Weight 9.05 pounds

ASIN B07DV9VDMP

Item model number RM-IP500

Best Sellers Rank #815 in Security Access-Control Keypads

Date First Available June 2, 2018

Manufacturer Sony

Chiếc 1     104.500.000        104.500.000

13

Máy tính trạm HP Z4 G4 Workstation

 Intel Xeon W-2235  (3.8 Ghz, 6C12T, 8.25MB)/ 8GB

(1x8GB) DDR4 2933 ECC Reg RAM/ SSD 256GB Sata 2.5

inch / No DVD/VGA 2Gb/ PSU 750W/ Dual LAN Port/

USB Mouse & Keyboard/ Linux

Màn hình máy tính HP V270  27inch FHD

Loại màn hình: Phẳng Tỉ lệ: 16:9 Kích thước: 27 inch Tấm

nền: IPS Độ phân giải: Full HD (1920x1080) Tốc độ làm

mới: 60Hz Thời gian đáp ứng: 5ms Cổng kết nối: 1 DVI-D;

1 VGA; 1 HDMI 1.4 Phụ kiện: Cáp nguồn, Cáp VGA

Bộ 1       70.400.000          70.400.000

14

Bộ mã hóa âm thanh qua IP

Analogue Inputs: 2 x XLR 3 pin (balanced)( L&R)

2 x RCA phono (unbalanced)( L&R)

Analogue Balanced Input Impedance: 20kΩ

Analogue Input SNR: 74dB

Frequency Response: 20Hz - 20kHz using MP3 at a bit rate

of 192kbps and above

Headphones Output: Drives 150mW into 32Ω to 600kΩ

stereo headphones

GPIs (General Purpose Inputs): 6 x GPIs, selectable via

webpage control on RJ45 socket

Serial Port:1 x 9 way D-type socket, used to send control

commands and update firmware

Bộ 1       56.100.000          56.100.000

15

Máy ghi âm

Chất lượng file ghi: 24-bit/96kHz

Ghi âm đồng thời: 2 track

Phát đồng thời: 2 track

Mic tích hợp: 2 mic condenser, Omnidirectional / Stereo

Đầu vào analog: jack 3.5

Định dạng tệp: WAV, MP3

Hiệu ứng: 6 x Reverbs

USB: Micro type-B

Cấp nguồn: cổng USB/2 x pin AA

Thời gian ghi âm: 17.5 giờ (Alkaline), 15.5 giờ (NiMH)

Trọng lượng: 0.25 lbs

Chiếc 3         4.950.000          14.850.000

TT TÊN THIẾT BỊ VÀ MÔ TẢ CHI TIẾT VỀ THIẾT BỊ ĐVT SL Đơn giá
Thành tiền

(VNĐ)

16

Đèn báo tín hiệu cho phòng thu

Power Input:

40cm Sign:

5-7V DC

500mA max

Input Connector: 4 way screw terminal block

Control Inputs: 2 x pull-down to 0V

Perspex Sign Dimensions: Single: 40cm (W) x 8cm (H)

Chiếc 1       13.200.000          13.200.000

17

Bộ lưu điện UPS APC Smart-UPS RT 5000VA 230V

Max Configurable Power (Watts): 4.5kWatts / 5.0kVA

Output Voltage Distortion:  Less than 2 %

Output Frequency (sync to mains): 50/60 Hz +/- 3 Hz Sync

to mains

Other Output Voltages: 220 V, 240 V; Load Crest Factor: 3:

1

Other Input Voltages: 220 V, 240 V

Battery type: Lead-acid battery

Typical recharge time: 1.5hour(s)

Nominal Battery Voltage: 192 V

Replacement Battery: APCRBC140; Expected Battery Life

(years): 3 - 5

 Bộ 1       66.000.000          66.000.000

18

Tủ Rack 36U

Sản phẩm VIETRACK V-Series Server Cabinet

Tiêu chuẩn ANSI/EIA 310-D, kiểu A, 1U = 1.75" =

44,45mm

Chiều cao (U): 36U

Chiều cao thực (mm): 1733

Chiều rộng (mm): 600

Chiều sâu (mm) :1000

Chiều sâu thực (mm):  1057

Tải trọng Trên bánh xe: 1000 kgs

Trên chân đế: 1200 kgs

Nguyên liệu Thép Nippon Steel nhập khẩu trực tiếp từ Nhật

Khung tủ, thanh treo thiết bị 2 mm

gối đỡ chân đế 3 mm

 Bộ 1       11.000.000          11.000.000

19 Cáp Audio. cáp mạng. đầu nối các loại. vật tư đủ hoàn

thiện hệ thống.
 HT 1       26.170.000          26.170.000

Cộng    1.000.000.000